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§ 22 

Information från stadsdelsdirektören 

Stadsdelsdirektör Christina Klang informerade 

stadsdelsnämnden om följande. 

 

Antalet feriejobbsplatser ökar 

I avstämningsärendet fick nämnden en uppmaning att anställa 

fler ferieungdomar. I tertialrapport 1 begär nämnden en 

omfördelning av medel för detta. Det innebär att antalet 

feriejobbsplatser som erbjuds under året ökar från 140 till 200. 

Majoriteten av platserna till sommaren är tillsatta, nu pågår 

kompletterande matchning 

 

Parkleken i Norra Djurgårdsstaden försenad 

Arbetet med den nya parkleken i kvarteret Jackproppen i Norra 

Djurgårdsstaden pågår men markarbetena är försenade. 

Parkledken skulle ha öppnat efter sommaren. Den nya planen att 

verksamheten ska vara igång i början av 2020. Parkleken 

kommer även att inrymma en öppen förskola 

 

Temabo AB tar över driften av Kampementets vård- och 

omsorgsboende 

Vi har tidigare informerat att förvaltningen lämnar över driften 

av Kampementets vård- och omsorgsboende till Temabo AB 

den 11 juni. Arbetet går enligt plan. 

 

Frälsningsarmén öppnar Halvvägshuset i Hjorthagen 

I oktober öppnar Frälsningsarmén Halvvägshuset i Hjorthagen 

som är ett eftervårdsboende för personer som fått behandling för 

alkohol- eller drogmissbruk och behöver lite extra stöd för att 

komma vidare i livet. Det kommer att bli 40 lägenheter med 38 

platser. Verksamheten är för vuxna, kvinnor och män. Det 

finnsegen bostad med möjlighet till stöd av boendestödjare. 

Fokus i verksamheten är på individens egen motivation för en 

alkohol- och drogfri livsstil, på väg mot sysselsättning och 

försörjning. Det finns bemanning dygnet runt. Frälsningsarmén 

beslutar själva vilken verksamhet de vill driva och var. 

 

Humlegården 400 år firas i samband med nationaldagen 6 

juni 

Utöver förvaltningen och kulturskolan medverkar även 

Kungliga biblioteket och Fastighetsverket i planering och 

program 
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Delar av förvaltningen evakuerad och ny besöksadress 

Från och med den 13 maj är delar av förvaltningen evakuerade till 

Karlavägen 102, plan 5. Detta är förvaltningens tillfälliga 

besöksentré tills ombyggnationen är klar. Mål att hela förvaltningen 

ska vara på plats i de nya lokalerna i januari 2020. 

 

 

Planering av mottagande och stöd till nyanlända på 

Dianagården 

Arbetet med att planera inför mottagande och stöd till nyanlända på 

Dianagården pågår tillsammans med samhällsvägledning för 

nyanlända, som är gemensam med Kungsholmen och Norrmalm, 

och andra ansvariga aktörer som SHIS, Micasa och Intro Stockholm 

 


